
 

                                                                                                                                                                        

 
 Clasificación  : Campionat de Catalunya Carretera INFANTILS                         
 
 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          
 Fecha                : 27/05/23 
 Clase de la prueba   : CI0    / Infantils Campionats de Catalunya         
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  23.92  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     162 ROY,CARLOS           PRINC  VELODROM BARCELONA CC      00:10:02           
   2     159 ALEJO,MARC           PRINC  E CC BAIX TER              00:10:02           mt. 
   3     161 BATLLE DE BALLE,BENJ PRINC  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:10:02           mt. 
   4     184 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:10:02           mt. 
   5     168 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER              00:10:34       32 seg. 
   6     153 MADRID,JAN           PRINC  E CC SANT BOI              00:10:45       43 seg. 
   7     160 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:10:54       52 seg. 
   8     175 MARTIN,NIL           PRINC  E MRT MALGRAT              00:11:06     1:04 min. 
   9     157 ALONSO,POL           PRINC  E NOEL TADESAN             00:11:19     1:17 min. 
  10     183 TEXIDOR,ROGER        PRINC  E NOEL TADESAN             00:11:21     1:19 min. 
  11     151 ROSELLÓ,NIL          PRINC  E CC SANT BOI              00:11:30     1:28 min. 
  12     164 LINARES,ERIC         PRINC  E NOEL TADESAN             00:11:42     1:40 min. 
  13     155 REBOLLO,PAULA        FPRIN  E ATARAXIA                 00:12:03     2:01 min. 
  14     172 MULET,JANA           FPRIN  E CICLISME MONTROIG        00:12:03     2:01 min. 
  15     171 ARAYA,EMMA           FPRIN  E MRT MALGRAT              00:13:05     3:03 min. 
  16     174 HERNÁNDEZ,JAN        PRINC  E CC PALAFRUGELL           00:13:11     3:09 min. 
  17     169 ROMERA I,GRETA       FPRIN  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:13:11     3:09 min. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     162 ROY,CARLOS           PRINC  VELODROM BARCELONA CC     00:10:02           
   2     159 ALEJO,MARC           PRINC  E CC BAIX TER             00:10:02           mt. 
   3     161 BATLLE DE BALLE,BENJ PRINC  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:10:02           mt. 
   4     184 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:10:02           mt. 
   5     153 MADRID,JAN           PRINC  E CC SANT BOI             00:10:45       43 seg. 
   6     160 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:10:54       52 seg. 
   7     175 MARTIN,NIL           PRINC  E MRT MALGRAT             00:11:06     1:04 min. 
   8     157 ALONSO,POL           PRINC  E NOEL TADESAN            00:11:19     1:17 min. 
   9     183 TEXIDOR,ROGER        PRINC  E NOEL TADESAN            00:11:21     1:19 min. 
  10     151 ROSELLÓ,NIL          PRINC  E CC SANT BOI             00:11:30     1:28 min. 
  11     164 LINARES,ERIC         PRINC  E NOEL TADESAN            00:11:42     1:40 min. 
  12     174 HERNÁNDEZ,JAN        PRINC  E CC PALAFRUGELL          00:13:11     3:09 min. 
 
 Clasificación de : Femina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     168 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER             00:10:34          seg. 
   2     155 REBOLLO,PAULA        FPRIN  E ATARAXIA                00:12:03     1:29 min. 
   3     172 MULET,JANA           FPRIN  E CICLISME MONTROIG       00:12:03     1:29 min. 
   4     171 ARAYA,EMMA           FPRIN  E MRT MALGRAT             00:13:05     2:31 min. 
   5     169 ROMERA I,GRETA       FPRIN  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:13:11     2:37 min. 
 


